

YÖK, yüz yüze e itim anketlerinin sonuçlarını açıkladı

YÖK, yüz yüze e itim anketlerinin sonuçlarını açıkladı

Yüksekö retim Kurulu (YÖK), online e itime ili kin 207 üniversiteden 1 milyon 255 bin ö renci ile 27 bin 820 ö retim elemanın katılımları ile anket düzenledi.

Ankette ö rencilerin yüzde 78'i ve ö retim elemanlarının yüzde 94'ü salgın sürecinde YÖK'ün Sa lık Bakanlığı ndan görü lmesini do ru buldu unu bildirdi.

Yüksekö retim Kurulu (YÖK), geçti imiz hafta küresel salgın sürecinde yüksekö retim kurumlarında yürütülen online e itime ili kin görü lerine ba vurmak amacıyla ö renci ve ö retim elemanlarına yönelik bir anket çalı ması düzenledi. Tüm üniversiteleri kapsayan ankete hem ö renciler hem de ö retim elemanları çok büyük bir ilgi gösterdi. Çevrimiçi e itim süreciyle ilgili de erlendirme, ileti im ve payla ım gibi konularda farkındalık olu turmak için yapılan ankete 207 üniversiteden 1 milyon 255 bin ö renci ile 27 bin 820 ö retim elemanı gönüllü olarak katıldı.

"Nitelikli e itim, dijital dönü üm, veri yönetimi ve kalite esaslı" çalı ma süreçlerinde yenilikçi de i imi, etkin ileti imi, güçlü i birliklerini, üniversitelere yetki devri ve payla ımı önemseyen YÖK tarafından gerçekleştirilen anket çalı ması ile küresel salgın sürecinde yüksekö retim kurumlarındaki uzaktan ö retim süreci tüm boyutlarıyla analiz edildi. Söz konusu anket, YÖK'ün bundan sonraki e itim-ö retim uygulamalarına ili kin karar verme süreçlerinde önemli bir yol haritası olu turacak.

Karar alma süreçlerinde payla ımcı, katılımcı ve effaf bir ekilde sürecin yönetilmesine önem veren "Yeni YÖK", yetki alanındaki konulara ili kin karar alma süreçlerinde payda ların görü lerine ba vurup, yetki alanı dı ndaki konuları ise ilgililerle payla ıyor. Bu kapsamda geçen hafta bahar dönemine ili kin yapılan anketteki bahar dönemi ile ilgili kısımlar Sa lık Bakanlığı ile payla ıldı.

Yüksekö retime ili kin "en yüksek katılımı" anket oldu

YÖK tarafından Türkiye'de yüksekö retime ili kin "en yüksek katılımı" ve "hizmet alımı" olmadan yapılan ankete katılan ö rencilerin yüzde 55'inin kız, yüzde 45'inin erkek, ö retim elemanlarının ise yüzde 43'ünün kadın, yüzde 57'sinin erkek oldu u görü ldü. Ankete katılanların yüzde 74'ü lisans, yüzde 22'si ön lisans ve yüzde 1'i doktora ö rencisiyken, ö retim elemanlarının yüzde 45'i sosyal bilimler ve yüzde 32'si de fen ve mühendislik bilimleri alanlarında yer aldı. YÖK'ün yetki devirlerine ö rencilerin yüzde 43'ü olumlu baktı YÖK'ün salgın süreci de dahil esnek yönetim anlayı ı ile üniversitelere yetki devrinin de erlendirilmesi konusunda ilgili ö rencilerin yüzde 43'ü ve ö retim elemanlarının yüzde 72'si "yetki devri" hakkında olumlu görü belirtilirken, özellikle ö rencilerin bu konu üzerindeki dü ük seviyede kalan deste i anlamlı bulundu.

YÖK'ün "Sa lık Bakanlığı na görü sorma" politikasına olumlu görü

Ö rencilerin yüzde 78'i ve ö retim elemanlarının yüzde 94'ü salgın sürecinde yüz yüze e itimin ba latılması için YÖK'ün Sa lık Bakanlığı ndan görü lmesini do ru buldu unu bildirirken, hem ö rencilerin hem de ö retim elemanlarının YÖK'ün bu politikasına büyük oranda destek verdi i görü ldü.

Ö rencilerin internete ve dijital ders içeriklerine eri imi Ö rencilerin yüzde 83'ü ve ö retim elemanlarının yüzde 97'si uzaktan e itime eri imi sa layan elektronik cihazlarının bulundu unu, ö retim elemanlarının yüzde 89,6'sı ve ö rencilerin ise yüzde 97'si internet eri imlerinin yeterli oldu unu bildirdi.

Ö rencilerin çevrimiçi sunulan ders materyalleri ve içeriklerinden yararlanabilme durumları

Ö rencilerin yüzde 90'ı çevrimiçi e itimde sunulan ders materyalleri ve ders içeriklerinden yararlanabildi ini, yüzde 25'i derslerin çevrimiçi yapılıyor olmasının ö renmeye etkisinin olumlu yönde oldu unu kaydetti. Ö rencilerin yüzde 48'i çevrimiçi e itimin e itim hayatını olumlu etkiledi ini ya da etkisinin belirgin olmadı ını, yüzde 37'si çevrimiçi e itim sürecinde hem kendisine hem de derslere daha fazla zaman ayırdı ını belirtti.

Ö rencilerin bahar dönemindeki e itim tercihi

Ö rencilerin yüzde 27'si bahar dönemindeki e itim sürecinin "yüz yüze" olmasını isterken, yüzde 47'si "çevrimiçi" olmasını, yüzde 26'si ise karma bir ekilde yapılmasını tercih etti. Ankete katılan ö rencilerin yüzde

46'sı Covid-19 dönemi sonrasında e-öğretim sürecinin sınıf içinde yüz yüze olmasını, yüzde 29'u tamamen çevrimiçi olmasını ve yüzde 25'i ise karma olmasını istedi. KAPAT [X] Öğretim elemanlarının çevrimiçi e-öğitime dair görüşleri Öğretim elemanlarının yüzde 69'u derslere hazırlık çalışmalarına daha fazla zaman harcadığını belirtirken, yüzde 43'ü öğrencilerin hem derse katılımlarının hem de başarı durumlarının azaldığını ifade etti. Öğretim elemanlarının yüzde 61'i çevrimiçi e-öğretim sürecinin ders vermedeki akademik faaliyetlere etkisinde bir değişiklik olmadığını veya olumlu yönde etkilediğini, yüzde 64'ü e-öğretimleri verimli yürütmek için ciddi bir güçlük yaşamadığını belirtti. Öğretim elemanlarının yüzde 74'ünün yeni teknolojik ve pedagojik beceriler edindiğini belirttiği ankette, yüzde 61'i bahar döneminde e-öğretimlerin çevrimiçi, yüzde 26'sı karma ve yüzde 13'ü yüz yüze olmasını istedi. Öğretim elemanlarının yüzde 44'ü salgın dönemi sonrasında e-öğretimlerin yüz yüze, yüzde 56'sı ise derslerin çevrimiçi veya çevrimiçi destekli olmasını tercih etti.

Tags: